KIT FACTURATION

Liste des structures de
Pole emploi

Pour sécuriser le transfert de votre facture

vers le bon service comptable, veuillez

renseigner la raison sociale et le SIRET de
la structure Pole emploi a facturer dans

Chorus Pro

EX —
REPUBLIQUE —
FRANCA?SE G
Liberté pole emploi

Egalité
Fraternité

Raison sociale

POLE EMPLOI DR AUVERGNE - RHONE ALPES
POLE EMPLOI DR BOURGOGNE - FRANCHE COMTE
POLE EMPLOI DR BRETAGNE

POLE EMPLOI DR CENTRE VAL DE LOIRE

POLE EMPLOI DR CORSE

POLE EMPLOI DR GRAND EST

POLE EMPLOI DR GUADELOUPE

POLE EMPLOI DR GUYANE

POLE EMPLOI DR HAUTS DE France

POLE EMPLOI DR ILE DE France

POLE EMPLOI DR MARTINIQUE

POLE EMPLOI DR MAYOTTE

POLE EMPLOI DR POLE EMPLOI DR NORMANDIE
POLE EMPLOI DR NOUVELLE AQUITAINE

POLE EMPLOI DR OCCITANIE

POLE EMPLOI DR PACA

POLE EMPLOI DR PAYS DE LA LOIRE

POLE EMPLOI DR REUNION

N° SIRET de la structure

13000548119820

13000548117501

13000548108070

13000548126510

13000548124549

13000548126619

13000548124556

13000548117345

13000548112007

13000548118277

13000548125306

13000548121990

13000548121040

13000548119424

13000548116990

13000548121115

13000548113153

13000548117568



